
4

2

1

3

7

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年4月24日（木）2回笠松3日

 8R サラ系３歳１組特別　１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：330,000 円　／　2 着：66,000 円　／　3 着：33,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ピンクノサイロ
父:サウスヴィグラス  母:プリティロマンサー

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:29.8
(－)

2-2-2-2 37.9 － 2 446
(-1)

柳江仁（笠松）
小林祥晃
西村　和夫

2 2 リードテイオー
父:ジャイアントレッカー  母:スプリングテンダー

牡  3 東川公則
56.0

1:30.1
(1 1/2)

1-1-1-1 38.4 － 3 447
(-1)

後藤保（笠松）
安田勝一
清水　誠一

3 1 カツゲキイチバン
父:エイシンデピュティ  母:カネミボンバー

牡  3 尾島徹
56.0

1:30.3
(3/4)

3-3-3-3 38.2 － 1 528
(+3)

柴田高志（笠松）
野々垣正義
中橋　正

4 3 レインメーカー
父:アジュディミツオー  母:バハムート

牝  3 筒井勇介
54.0

1:31.7
(7)

4-4-4-4 39.7 － 4 448
(-1)

田口輝彦（笠松）
山本幹雄
中橋　正

5 7 スイートラブコン
父:メイショウボーラー  母:エレガンスフリー

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:32.1
(2)

6-6-5-5 39.3 － 7 442
(+4)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
東栄牧場

6 6 フェニックスパーク
父:スズカフェニックス  母:シングアップロック

牡  3 佐藤友則
56.0

1:32.9
(4)

7-7-7-7 38.9 － 5 433
(0)

井上孝彦（笠松）
小菅誠
前谷　武志

7 5 ゴールドレモン
父:トワイニング  母:タイセイビエント

牝  3 島崎和也
54.0

1:33.0
(3/4)

5-5-6-6 40.0 － 6 423
(+2)

鈴木良文（笠松）
加藤充彦
浦河土肥牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,1,3,5,7,6

2,4,1,3,5,7,6

2,4,1,3,7,5,6

2,4,1,3,7,5,6

払戻金
単 勝 4 250円

複 勝 4 140円

2 260円

ワイド 2-4 150円

1-4 100円

1-2 200円

馬 連 2-4 1,610円

馬 単 4-2 2,630円

3連複 1-2-4 330円

3連単 4-2-1 3,550円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


