8R サラ系3歳1組特別 1 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:330,000 円 / 2 着:66,000 円 / 3 着:33,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着材	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4 4	ピンクノサイロ 父:サウスヴィグラス 母:プリティロマンサー	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:29.8 (—)	2-2-2-2	37.9	_	2	446 (-1)	柳江仁(笠松) 小林祥晃 西村 和夫	
2	2 2	リードテイオー 父:ジャイアントレッカー 母:スプリングテンダー	牡 3	東川公則 56.0	1:30.1 (1 1/2)	1-1-1-1	38.4	_	3	447 (-1)	後藤保(笠松) 安田勝一 清水 誠一	
3	1 1	カツゲキイチバン 父:エイシンデビュティ 母:カネミボンバー	牡 3	尾島徹 56.0	1:30.3 (3/4)	3-3-3-3	38.2	_	1	528 (+3)	柴田高志(笠松) 野々垣正義 中橋 正	
4	3 3	レインメーカー 父:アジュディミツォー 母:バハムート	牝 3	筒井勇介 54.0	1:31.7	4-4-4-4	39.7	_	4	448 (-1)	田口輝彦(笠松) 山本幹雄 中橋 正	
5	7 7	スイートラブコン 父:メイショウボーラー 母:エレガンスフリー	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:32.1 (2)	6-6-5-5	39.3	-	7	442 (+4)	安部弘一(名古屋 (有)ホースケフ 東栄牧場	
6	6 6	フェニックスパーク 父:スズカフェニックス 母:シングアップロック	牡 3	佐藤友則 56.0	1:32.9 (4)	7-7-7	38.9	-	5	433 (0)	井上孝彦(笠松) 小菅誠 前谷 武志	
7	5 5	ゴールドレモン 父: トワイニング 母: タイセイビエント	牝 3	島崎和也 54.0	1:33.0 (3/4)	5-5-6-6	40.0	-	6	423 (+2)	鈴木良文(笠松) 加藤充彦 浦河土肥牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,1,3,5,7,6
2コーナー	2,4,1,3,5,7,6
3コーナー	2,4,1,3,7,5,6
4コーナー	2,4,1,3,7,5,6

● 払戻金

単 勝	4	250円
複 勝	4	140円
	2	260円

ワイド	2-4	150円
	1-4	100円
	1-2	200円

馬連	2-4	1,610円
馬単	4-2	2,630円

3連複	1-2-4	330円
3連単	4-2-1	3,550円